
    UCHWAŁA   Nr XXXIX/213 /2013 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  27 listopada 2013r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę  w   sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2013. 
                                                                                                                              
 
 
              Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  
gminnym  (Dz. U.  z  2013r., poz. 594 z zm.) oraz art. 211, 212, 214 pkt 1, 215 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r.  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013r.  poz. 885 ze zm.)  
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 
 
            § 1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia 2012r.             
w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2013 (zmienionej uchwałami  Rady Gminy Kotlin Nr 
XXX/165/2013 z dnia  21 lutego 2013r., Nr XXXI/170/2013 z dnia  11 marca 2013r., Nr 
XXXII/176/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., Nr XXXIV/183/2013 z dnia 20 czerwca 2013r., 
Nr XXXV/188/2013 z dnia 28 sierpnia 2013r., Nr XXXVI/197/2013 z dnia 27 września 
2013r., Nr XXXVII/202/2013 z dnia 31 października 2013r. oraz zarządzeniami Wójta 
Gminy Kotlin Nr 165/2013 z dnia 8 kwietnia 2013r., Nr 169/2013 z dnia 12 kwietnia 2013r., 
Nr 171/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r., Nr 174/2013 z dnia 31 maja 2013r., Nr 184/2013                     
z dnia 27 czerwca 2013r., Nr 186/2013 z dnia 9 lipca 2013r., Nr 187/2013 z dnia  12 lipca 
2013r., Nr 193/2013 z dnia 31 lipca. 2013r., Nr 195/2013r. z dnia 30 sierpnia 2013r., Nr 
199/2013 z dnia 30 września 2013r.,Nr 203/2013 z dnia 29 października 2013r., Nr 206/2013 
z dnia 5 listopada 2013r.)   wprowadza się  następujące zmiany: 
 
1/  § 1.  otrzymuje brzmienie: 
    „ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2013  w  wysokości               
22.406.654,68 zł  z tego: 
- dochody bieżące w kwocie       -   21.587.859,44 zł 
- dochody majątkowe w kwocie –        818.795,24 zł 
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

                           2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
                    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 3.581.201,12 zł zgodnie załącznikiem  nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków            
o których  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 59.955,94 zł.                   
             
2/  § 2.  otrzymuje brzmienie: 
    „§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2013  w  wysokości   
24.715.709,68 zł z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości           -    20.424.526,68zł 
- wydatki majątkowe  w wysokości    -       4.291.183,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały. 
                2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują w szczególności: 
1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  3.581.201,12 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

 



 
 
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3  
w części związanej z realizacją zadań jst. w kwocie 286.040,34 zł. 
 
3/ § 3. otrzymuje nowe brzmienie: 
 „ § 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz 
wysokość nakładów w kwocie 4.127.883,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały”. 
 
4/  §  4. otrzymuje nowe brzmienie: 
 „ § 4. Deficyt budżetowy w kwocie  2.309.055,00 zł  zostanie sfinansowany przychodami                
z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek”. 
 
5/  §  6. otrzymuje nowe brzmienie: 
„ § 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów  838.900,00 zł  zgodnie                             
z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”. 
 
6/  §  7. otrzymuje nowe brzmienie: 
„ § 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacja dla jednostek finansów publicznych – 227.964,00 zł. 
2) dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 103.500,00 zł                    

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały”. 
 
7/  §  9. otrzymuje nowe brzmienie: 
„ § 9. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych  kredytów  i pożyczek w kwocie 
3.347.955,00 zł z tym   na : 
1)  pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy w kwocie                
– 200.000,00 zł 
2)  finansowanie  planowanego deficytu  budżetu  Gminy w kwocie – 2.309.055,00 zł   
3) spłatę wcześniej zaciąganych  zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie  
838.900,00 zł. 
 
8/  §  11. otrzymuje nowe brzmienie: 
„ § 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń ze sprzedaży napojów alkoholowych                       
w  kwocie  96.550,-zł  przeznacza się na realizację Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w kwocie 94.200,00 zł oraz na realizację zadań określonych w Programie 
Przeciwdziałanie Narkomani w kwocie 2.350,00 zł. 
 
§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
3. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
5. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
6. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 
 

 



   
 
 
  §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 
 
  § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin. 

 
        
 
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały  Nr XXXIX/213/2013 

RADY  GMINY  KOTLIN 
 z  dnia 27 listopada  2013r. 

 
w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2013. 
 
 
 
              W projekcie budżetu zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 232.928,00 zł 
pozyskane ze zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe.  
             W związku ze zmianą wysokości  dochodów zachodzi możliwość zwiększenie 
dochodów własnych o kwotę 24.020,00 zł. w tych podziałkach klasyfikacji budżetowej gdzie 
zostały wykonane powyżej planu.  
W związku ze zmianą wysokości dochodów zachodzi możliwość zwiększenia wydatków 
budżetowych zgodnie z projektem uchwały. 
Wprowadza się również zmiany w wydatkach budżetowych polegających na zmniejszeniu 
wydatków w tych działach klasyfikacji budżetowej gdzie nie zostaną wykorzystane                          
a zwiększa się na realizację zadań gdzie występują potrzeby 
            Uchwalenie budżetu i dokonanie  w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
            W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

            
 
 

 


